Ad alteram quaestionem. Primum animadvertamus ad deca-
dum nwumeros, quos priori Anth. Pal. libri VII parti (usque ad
‘ep. 497) ascriptos ad Cephalam ipsum recurrere vidimus (§ 92).
Quodsi iure constituimus epigrammata quaedam ex pristina Cepha-
lana sede in metricam syllogen translata esse, fieri non potest,
quin nonnumquam inter duo epigrammata deinceps decadis numero
insignita non novem epp. sed octo intercedentia inveniamus.
Quod revera in lib. VII hic illic usu. venit e.g. 4 29 — u 38;
(0)o 271 — (o) 280 — (o)q 289 (cf. Stadtmiiller p. XIII). Ut
talia diserimina tollerent, librarii in talibus decadibus vel potius
enneadibus unum epigramma in duo distraxisse videntur (ep. 31;
276; 287); quamquam concedo neque omnes tales epigrammatum
divisiones hunc in modum explicari posse neque adeo, ectiamsi in
decadibus mutilis legantur, indicari, quodnam ex libri XIII epigram-
matis sepulcralibus — quae sunt haud multa — excidisse videatur.
Unum autem probabiliter in Cephalanum locum restitui posse puto.
Decas Cephalana 28* complectitur tantum epp. novem 272—280
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(vid. supra). Ep. autem 276 Hegesippi in naufragum iam ab A
in duo epp. dispertitum est ascripta, clausula in fine v. 4, nota
initiali ante v. 5 L ultimum distichon (v. 5 sq.) novo ornavit lem-
mate eic vavnyov Eegov, cui C titulum adiecit ddndov (clausula
notaque tamen deletis, opinor, quia sensit carmen dividendum
non esse, cf. Stadtm. ann. ad VII. 276,4). Quid, quod hoc epi-
gramma excepisse putamus in Cephalana Anth. alterum in nau-
fragum ep. Hegesippi, quod, cum hexametros dactylicos sequantur
trimetri iambici, in librum XIII. 12 relegatum est? — Ep. XIII. 3
Theocriti choliambicum in Hipponactem mortuum in Cephalana
lectum esse conieceris post alterum ep. eiusdem argumenti VII. 536
Alcaei; illud est apud Plan. ITIb. 22 (e mowmrds), 6, hoc ITIs. 22
(¢fs momras), 19. Praeter hoc ep. unum libri XIII ep. invenitur
apud Planudem sc. ep. XIII. 29 Nicaeneti, in quo hexametrum
dactylicum sequitur trimeter iambicus; Pl Ib 33 (sic oivor),
2 (Nicerati, falso). Planudes, quippe quem epigrammata non disti-
chis elegiacis confecta consulto evitasse notum sit, utrum epp.
libri XIII iam selecta in peculiari libro an dispersa per Antholo-
giam invenerit, incertum est (cf. § 111 n. 155). :

Deinde iam § 91 demonstrare conatus sum (p. 158 sqq.) ad
compositionem libri XIII referendas esse lacunas, quae hic illic
in codice Palatino compareant. Ep. XIII. 1 Philippi extitisse vide-
tur in Cephalana post ep. V. 3 (lacuna est post ep. V. 4,2), ep.
XIII. 7 Callimachi post ep. VI. 121 (lacuna post ep. VI. 125),
ep. XIII. 4 Anacreontis post ep. VI. 133 (lacuna post ep. VI. 143),
ep. XIII. 8 Theodoridae post epp. VI. 154, 155, 156 vel 157
(lacuna post ep. VI. 157). Qui fieri potuerit, ut lacuna non ecodem
loco inveniatur, ex quo ep. evanuisse videatur, exposui Ll
Cf. praeterea § 91 n. 132.